
Id: AE33B292-CB8E-44BE-BF3D-4EDFCD1849A9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Inowrocławskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się wolę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Powiatu Inowrocławskiego w postaci 

wykonania i przekazania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy ścieżki pieszo – rowerowej 

wzdłuż drogi powiatowej nr 2545 C na odcinku Parchanie – Modliborzyce. 

2. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie zapewniona ze środków budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756. 



Id: AE33B292-CB8E-44BE-BF3D-4EDFCD1849A9. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr VIII/51/2024 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Działając w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie gminy 

Dąbrowa Biskupia oraz w związku z zabezpieczeniem środków budżetowych, Gmina 

Dąbrowa Biskupia wyraża wolę udzielenia Powiatowi Inowrocławskiemu pomocy rzeczowej 

w  postaci wykonania i przekazania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy ścieżki 

pieszo – rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2545 C na odcinku Parchanie – 

Modliborzyce. 


